
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 5 Vueltas) 

N° 

46 

65 

73 

9 

13 

155 

51 

15 

111 

7 

45 

60 

69 

26 

Nombre 

ALEJO CRAVERO 

JULIAN LEPPHAILLE 

JOSE L ARRATE 

MARCOS FERNANDEZ 

SEBASTIAN PEREZ 

FRANCISCO CALO 

HORACIO EVOLO 

ALEJO BORGIANI 

JOAQUIN RICCIOTTI 

JUAN I CANELA 

LUCAS PETRACCHINI 

DANIEL COSTA SANCHEZ 

RAMIRO CANO 

GABRIEL SCORDIA 

Make 

PEUGEOT 208 

PEUGEOT 208 

TOYOTA ETIOS 

NISSAN MARCH 

CHEVROLET ONIX 

TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

TOYOTA ETIOS 

CHEVROLET ONIX 

VW TREND 

FIESTA KINETIC 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

2 

2 

2 

Total T° 

12:51.464 

12:53.152 

12:53.877 

12:55.542 

12:56.173 

12:57.816 

12:58.118 

12:59.699 

13:20.370 

9:15.111 

3:37.439 

4:26.285 

5:11.905 

Dif. resp. 1°  

1.688 

2.413 

4.078 

4.709 

6.352 

6.654 

8.235 

28.906 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 91 (BEITIA) EXCLUIDO PARCIALMENTE POR MANIOBRA PELIGROSA AL 7 (CANELA). 

Márgen de victoria 

1.688 

Velocidad media 

158,221 

Mejor t° de vuelta 

1:48.029 

Mejor Vel. 

188,316 

Mejor vuelta para 

7 - JUAN I CANELA 

 

Impresos: 2/9/2023 17:43:03 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

9NA FECHA TURISMO NACIONAL BUENOS AIRES 
SABADO 

2DA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 15:18:14 

AUTODROMO BS AS CIRCUITO 12 5,651 km 

2/9/2023 15:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


